
Собрание представителей сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский 

Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №150

от 31 октября 2023 года

Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области за 9

месяцев 2023 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации

Собрание представителей сельского поселения 
муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

Денискино

1. Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области за 9 месяцев 
2023 года - принять к сведению.

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинс 
Самарской области

Глава сельского поселения Денискин 
муниципального района Шенталински 
Самарской области

А.А. Абзалов

Р.Э. Халиуллин


